
JÆGERSPRIS T O M M E  
"TEKNISK UDVA1G

Det meddeles herved, at der afholdes ekstraordinær 
mode i Teknisk .udvalg tirsdag den 29.3»d.å. kl. 
lj.oo i udvalgslokale II med følgende

D A G S O R D E N - :

1.
Regionplan.
Hovedstadsrådet fremsender1̂  tidsfølgeskitser til 
realisering af Regionplan 1973"*
Rapporten indeholder beskrivelse af 4 tidsfølge
skitser og en redegørelse for skitsernes boligmæs? 
sige og befolkningsmæssige konsekvenser for regio
nens kommuner.
Hovedstadsrådet anmoder om, at kommunernes bemærk
ninger fremsendes til rådet indeiul, maj 1977•

1*^*1977: Sv Allan Jensen vil fremkommemed sine kommentarer til sagen 
Selve mødet med Hovedstadsrade 
blev senere &fkjal bestemt af
holdttirsdag den 29*3*1977 kl 13oo 
på Rådhuset i. Jægerspris.

7*3*1977: bekræftet mødets afholdelseover for Hovedstadsrådet.

11.3.1977: modtaget Sv Allan Jensens 
kommentarer
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Katr. nr«. lo —  af Bakkegårde
For Mariaforbundet, Baunehøj Efterskole, Jægers- 
pris, ansøger landinspektør Børge Hansen om god
kendelse af forslag- til udstykning til senere .. 
skolebyggeri,
Baunehøj Efterskole ønsker engang i fremtiden, 
når økonomien tillader det, at bygge egne bygnin
ger til undervisning, lærer- og elevboliger, idet 
de nuværende lejede lokaler på Baunehøj dels er 
for trange, dels ikke er disponible hele året. *

3 .

Baunehøj Efterskole har,imidlertid allerede nu . 
fået tilbudt at købe et areal til skolebyggeriet, 
Ben selvejende institution Baunehøj fonden er vil
lig til at sælge matr.nr. lo g, lo k, lo ,1 og 
pcl. 2 af matr.nr. le e. Baunehøj Efterskole øn
sker imidlertid ikke at købe, før man er sikker 
på, at der kan bygges skole på ejendommen. Man , 
ønsker således en udtalelse fra Jægerspris konmaun 
om byrådets indstilling til et skolebyggeri. Ber 
foreligger ingen konkrete planer om byggeriet, 
da det ligger 8 - lo år frem i tiden. Men man fo
restiller sig, at der Rygges ca. 25oo nf i ét plan 
fordelt således: Een bygning på 8oo - looo nf 
til ca, lo elevværelser, til lærerbolig samt til 
undervisningslokaler, en bygning på ca, 8oo - loo< 
nf til spisekøkken, opholdsstuer, undervisning og 
varmecentral, samt en idrætshal på ca. 6oo nf sam
menbygget med den sidstnævnte bygning. Bygninger
nes placering er skitseret på planen. Det må un
derstreges, at bygningernes placering blot er 
skitsemæssig, idet der overhovedet ikke er ar
bejdet med nogen endelig bebyggelsesplan. Man 
kunne således forestille sig, at byrådet i prin
cippet godkender, at &e^ opføres den ovenfor skit
serede bebyggelse, og at; denne under alle omstæn
digheder opføres indenfor det på planen viste byg
gefelt, - Ber er samtidigt fremsendt ansøgning 
om pricipiel godkendelse af skolebyggeri til Ho-, 
vedstadsrådet og til Naturfredningsnævnet. Så
fremt disse myndigheder og Jægerspris byråd kan 
give en sådan godkendelse, ønskes ejendommen ud
stykket nu. Flere af de nuværende bygninger er ■ 
beliggende indenfor lo m fra det nye skel. Be på
gældende bygninger har alle stråtag, hvorfor pla
ceringen af det nye skel kræver dispensation fra 
reglerne i bygningsreglementets kap, 3*3* Ingen a: 
de bygninger, der ligger nærmere end lo m fra det 
nye skel, anvendes til beboelse.

Ejendomsudvalg:anbefaler dispensation for afstan
den fra skel til bebyggelse på betingelse af for
nøden brandsikring af stråtag.
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i  sagen v  10 7 7  1 
Rpsvftmt rJetv. — i ...

under j. nr. _____ j

— ------------- ---------------------------------

TEKNISK UDVALG: Anbefaler sagen til principiel 
godkendelse dog med forbehold overfor udformnin
gen af det omtalte byggeri.
HOVEBSTABSR/iBET:Meddeler i skrivelse af 3.2.1977* 
at spørgsmålet efter Hovedstadsrådets opfattelse 
ikke på det foreliggende grundlag kan afklares ved 
sn stillingtagen i henhold til loven om by- og 
landzoner, men må afklares i forbindelse med en 
nærmere planlægning af området.

P. u. v. J
- Nieis -Bork -Sørensen - -formand \


